
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 행사 (단위:천원)

문화체육과 14,660,769 12,923,712 1,737,057

국 226,989 191,989 35,000

기 4,079,604 4,079,604 0

도 775,538 156,898 618,640

군 9,578,638 8,495,221 1,083,417

문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술) 1,070,088 924,688 145,400

국 3,789 3,789 0

기 195,726 195,726 0

도 39,313 23,313 16,000

군 831,260 701,860 129,400

문화예술 행사 162,020 126,020 36,000

군민의 날 행사 개최 63,350 36,350 27,000

201 일반운영비 32,150 5,150 27,000

03 행사운영비 27,000 0 27,000

○군민의 날 참가 읍·면 행사 준비 지원
27,000 0 27,000

문화예술행사 개최 10,220 11,220 △1,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

○문화예술 업무추진 2,000 3,000 △1,000

문화예술의 날 행사 개최 79,000 69,000 10,000

201 일반운영비 76,000 66,000 10,000

03 행사운영비 76,000 66,000 10,000

○소공연 10,000 10,000 0

○특별공연 18,000 18,000 0

○한국악극 공연 38,000 38,000 0

○영호남 자매결연 공연 지원
10,000 0 10,000

향토문화육성 및 지원 123,600 113,600 10,000

도 10,000 0 10,000

군 113,600 113,600 0

함평문화원 운영지원(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

03 민간단체법정운영비보조 10,000 0 10,000

○함평문화원 운영 지원 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

문화예술활성화 사업 784,468 685,068 99,400

국 3,789 3,789 0

기 195,726 195,726 0

도 29,313 23,313 6,000

군 555,640 462,240 93,400
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3,000,000원*9개읍면

경정 2,000,000원

10,000,000원

18,000,000원

38,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

한국예술문화단체총연합회함평지회 활동 지원 69,300 39,900 29,400

307 민간이전 69,300 39,900 29,400

03 민간단체법정운영비보조 53,000 23,600 29,400

○한국예술문화단체총연합회함평지회 운영
지원 53,000 23,600 29,400

남도문예 르네상스 시군 특화 사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○제7회 영산강 시서화 문화축제
20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

함평군민 노래자랑 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○함평군민 노래자랑 50,000 0 50,000

문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술) 575,869 529,909 45,960

국 35,000 0 35,000

도 6,600 6,600 0

군 534,269 523,309 10,960

문화기반시설 지속운영 및 확충 575,869 529,909 45,960

국 35,000 0 35,000

도 6,600 6,600 0

군 534,269 523,309 10,960

군립도서관 운영 지원 162,350 151,390 10,960

201 일반운영비 98,395 97,435 960

01 사무관리비 55,170 54,210 960

○도서관 야간근무자 특근 매식비
2,880 1,920 960

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○도서관 주차장 보수 공사
30,000 20,000 10,000

군립미술관 운영 373,039 338,039 35,000

국 35,000 0 35,000

군 338,039 338,039 0

307 민간이전 35,000 0 35,000

국 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000
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경정 53,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

경정 8,000원*3명*120일

경정 30,000,000원*1식
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부서: 문화체육과
정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

○2023년 전시공간 활성화 지원 사업 공모 확
정 35,000 0 35,000

국 35,000 0 35,000

문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재) 1,900,444 399,034 1,501,410

국 188,200 188,200 0

도 639,040 56,400 582,640

군 1,073,204 154,434 918,770

국가지정문화재 관리 306,000 306,000 0

국 188,200 188,200 0

도 45,120 56,400 △11,280

군 72,680 61,400 11,280

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원 296,000 296,000 0

국 183,200 183,200 0

도 45,120 56,400 △11,280

군 67,680 56,400 11,280

401 시설비및부대비 176,000 176,000 0

국 123,200 123,200 0

도 21,120 26,400 △5,280

군 31,680 26,400 5,280

01 시설비 176,000 176,000 0

○함평 고막천 석교 주변정비
140,000 140,000 0

국 98,000 98,000 0

도 16,800 21,000 △4,200

군 25,200 21,000 4,200

○함평 향교리 느티나무, 팽나무, 개서어나무
숲 상시관리 21,000 21,000 0

국 14,700 14,700 0

도 2,520 3,150 △630

군 3,780 3,150 630

○함평 기각리 붉가시나무 자생북한지 상시
관리 15,000 15,000 0

국 10,500 10,500 0

도 1,800 2,250 △450

군 2,700 2,250 450

402 민간자본이전 120,000 120,000 0

국 60,000 60,000 0

도 24,000 30,000 △6,000

군 36,000 30,000 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 120,000 0

○월호리 일본식 가옥 및 창고 보수공사
120,000 120,000 0

국 60,000 60,000 0

도 24,000 30,000 △6,000
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35,000,000원

140,000,000원*1식

21,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

120,000,000원*1식
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부서: 문화체육과
정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)
단위: 국가지정문화재 관리 (단위:천원)

군 36,000 30,000 6,000

도지정문화재 보존 1,570,044 93,034 1,477,010

도 593,920 0 593,920

군 976,124 93,034 883,090

도 무형문화재 전승지원 23,200 0 23,200

도 11,600 0 11,600

군 11,600 0 11,600

301 일반보전금 23,200 0 23,200

도 11,600 0 11,600

군 11,600 0 11,600

14 기타보상금 23,200 0 23,200

○남도노동요 보존회 전수비
12,000 0 12,000

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

○남도노동요 후보자 전수비
6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

○판소리 흥보가 전수장학생 전수비
1,200 0 1,200

도 600 0 600

군 600 0 600

○남도노동요 공개행사비
4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

도지정 문화재 보수정비 257,800 0 257,800

도 103,120 0 103,120

군 154,680 0 154,680

401 시설비및부대비 183,000 0 183,000

도 73,200 0 73,200

군 109,800 0 109,800

01 시설비 181,650 0 181,650

○팔열부정각 주변정비
10,000 0 10,000

도 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

○영파정 주변정비 23,000 0 23,000

도 9,200 0 9,200

군 13,800 0 13,800

○곤재우득록목판 주변정비
148,650 0 148,650

도 59,460 0 59,460
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12,000,000원*1식

6,000,000원*1식

1,200,000원*1식

4,000,000원*1식

10,000,000원*1식

23,000,000원*1식

148,650,000원*1식
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부서: 문화체육과
정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)
단위: 도지정문화재 보존 (단위:천원)

군 89,190 0 89,190

03 시설부대비 1,350 0 1,350

○곤재우득록목판 주변정비 시설부대비
1,350 0 1,350

도 540 0 540

군 810 0 810

402 민간자본이전 74,800 0 74,800

도 29,920 0 29,920

군 44,880 0 44,880

02 민간자본사업보조(이전재원) 74,800 0 74,800

○자형정 해체보수 및 협문보수
74,800 0 74,800

도 29,920 0 29,920

군 44,880 0 44,880

문화유적관리(자체) 91,044 93,034 △1,990

201 일반운영비 11,520 14,010 △2,490

01 사무관리비 7,920 10,410 △2,490

○도지정문화재 영향평가 보상비
2,000 2,000 0

○문화재 관리업무 추진 특근매식비
1,920 960 960

○자광어린이집 소방작동기능점검 수수료
1,000 0 1,000

○자광어린이집 소화기 구입
1,200 0 1,200

○향토문화재 홍보물 제작 0 7,250 △7,250

○도지정문화재 화장실 비품 구입
800 200 600

○도지정문화재 화장실 청소용역
1,000 0 1,000

202 여비 7,800 2,300 5,500

01 국내여비 7,800 2,300 5,500

○문화재 관리업무 추진 관내여비
3,600 1,600 2,000

○문화재 관련 교육 참석
2,100 700 1,400

○문화재 워크숍 참석
2,100 0 2,100

401 시설비및부대비 65,000 70,000 △5,000

01 시설비 65,000 70,000 △5,000

○향토문화유산 응급복구비
0 10,000 △10,000

○국가 및 도지정문화재 응급복구비
15,000 10,000 5,000

전통문화유산 관리지원사업 1,198,000 0 1,198,000

도 479,200 0 479,200
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150,000,000원*0.9%

74,800,000원*1식*1개소

경정 100,000원*10회*2명

경정 8,000원*3명*80일

1,000,000원*1개소*1회

40,000원*30개

경정 0원

경정 200,000원*4회

1,000,000원*1회

경정 20,000원*3명*10일*6월

경정 70,000원*3명*10일

70,000원*3명*10일

경정 0원

경정 15,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)
단위: 도지정문화재 보존 (단위:천원)

군 718,800 0 718,800

402 민간자본이전 1,198,000 0 1,198,000

도 479,200 0 479,200

군 718,800 0 718,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,198,000 0 1,198,000

○함평 용천사 선방 건립
750,000 0 750,000

도 300,000 0 300,000

군 450,000 0 450,000

○함평 보림정사 공양간 건립
448,000 0 448,000

도 179,200 0 179,200

군 268,800 0 268,800

향토문화유산 보존 24,400 0 24,400

향토문화유산 관리 24,400 0 24,400

201 일반운영비 10,800 0 10,800

01 사무관리비 10,800 0 10,800

○향토문화유산 홍보물 제작 8,000 0 8,000

-지도 제작 5,000 0 5,000

-리플릿 제작 2,000 0 2,000

-기념품 제작 1,000 0 1,000

○향토문화유산 위원회 운영 사무용품 구입
300 0 300

○향토문화유산 관리 비품 구입
1,500 0 1,500

○향토문화유산 관련 도서 구입
1,000 0 1,000

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

○향토문화유산 현지조사
1,200 0 1,200

○향토문화유산 보수 및 유지관리 업무 추진
1,200 0 1,200

○향토문화유산 자료 수집 업무 추진
1,200 0 1,200

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○향토문화유산 응급복구비
10,000 0 10,000

체육산업 육성(문화및관광/체육) 11,056,237 11,018,152 38,085

기 3,883,878 3,883,878 0

도 90,585 70,585 20,000

군 7,081,774 7,063,689 18,085

체육시설물 관리 및 운영 9,153,446 8,826,212 327,234

기 3,600,000 3,600,000 0
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750,000,000원*1식

448,000,000원*1식

5,000원*1,000부

2,000원*1,000부

1,000,000원*1식

20,000원*5종*3회

300,000원*5회

100,000원*10종

20,000원*3명*20일

20,000원*3명*20일

20,000원*3명*20일

2,000,000원*5회
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

도 52,000 52,000 0

군 5,501,446 5,174,212 327,234

전남야구장 및 함평야구장 운영관리 316,220 176,220 140,000

401 시설비및부대비 167,420 27,420 140,000

01 시설비 167,420 27,420 140,000

○야구전문타운 국유지 매입
50,000 0 50,000

○함평야구장 본부석 정비공사
90,000 0 90,000

지역체육시설 관리 지원 497,800 405,800 92,000

201 일반운영비 51,800 46,800 5,000

01 사무관리비 21,000 16,000 5,000

○생활체육교실 장소 임차료
5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 440,000 353,000 87,000

01 시설비 440,000 353,000 87,000

○학교 전천후게이트볼장 개선공사
30,000 0 30,000

○월야게이트볼장 정비공사
10,000 0 10,000

○체육시설개보수(관덕정,탁구장 등)
10,000 0 10,000

○월야면 마을체육시설(운동기구) 신규 설치
30,000 0 30,000

○마을단위 체육시설 운동기구 설치
94,000 87,000 7,000

파크골프장 유지 및 관리 53,374 33,140 20,234

101 인건비 27,856 14,622 13,234

04 기간제근로자등보수 27,856 14,622 13,234

○파크골프장 관리 인부임
20,318 6,157 14,161

○파크골프장 관리 인부 주휴수당
4,618 0 4,618

○파크골프장 관리 인부 4대보험료
2,920 0 2,920

○예취기 작업인부임 0 4,617 △4,617

○잡초 제거 작업인부임 0 3,848 △3,848

201 일반운영비 7,118 5,118 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○매표소 발권 소모품 구입
2,000 0 2,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○매표소 발권 POS기 구입 4,000 0 4,000

○매표소 냉,난방기 구입 1,000 0 1,000
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50,000,000원

90,000,000원

500,000원*10월

30,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

6,000,000원*5개소

경정 94,000,000원

경정 76,960원*3명*22일*4개월

76,960원*3명*20일

730,000원*4월

경정 0원

경정 0원

500,000원*4월

4,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

국민체육센터 유지 관리 83,044 78,044 5,000

201 일반운영비 83,044 78,044 5,000

02 공공운영비 68,144 63,144 5,000

○건축물 유지보수비
16,000 11,000 5,000

대동면 전천후 게이트볼장 신축공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○주차장 부지매입 및 정비공사
50,000 0 50,000

함평 생활스포츠센터 건립사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○건축건설사업 기획업무용역
20,000 0 20,000

체육단체지원 및 선수육성 452,794 869,656 △416,862

체육단체 육성 지원 315,089 247,420 67,669

307 민간이전 259,989 245,320 14,669

02 민간경상사업보조 112,380 103,880 8,500

○회원 종목단체 학교체육관 및 체육시설 대
관료 지원 15,000 10,000 5,000

○군 체육회 가맹단체별 육성지원
42,500 39,000 3,500

03 민간단체법정운영비보조 147,609 141,440 6,169

○군 체육회 운영지원 136,359 130,190 6,169

-군 체육회 업무용 차량유지 관리비
12,000 6,000 6,000

-군 체육회 상근근무자 지원 51,959 51,790 169

ㆍ사무국장 4대보험료
3,031 2,937 94

ㆍ간사 4대보험료
2,427 2,352 75

402 민간자본이전 53,000 0 53,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 53,000 0 53,000

○군체육회 업무용 차량 구입
53,000 0 53,000

직장운동경기부(레슬링팀) 선수육성 137,705 622,236 △484,531

201 일반운영비 0 480 △480

01 사무관리비 0 480 △480

○레슬링팀 지원 업무 수행을 위한 특근매식
비 0 480 △480

202 여비 0 2,100 △2,100

01 국내여비 0 2,100 △2,100

○레슬링대회 참가 선수단 인솔 업무 수행 여
비 0 2,100 △2,100
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경정 16,000,000원

50,000,000원

20,000,000원*1개소

경정 15,000,000원

경정 42,500,000원

경정 500,000원*2대*12월

경정 252,550원*12월

경정 202,200원*12월

53,000,000원*1대

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육단체지원 및 선수육성 (단위:천원)

301 일반보전금 17,705 499,656 △481,951

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 17,705 499,656 △481,951

○급여 17,705 279,000 △261,295

-지도자 0 55,000 △55,000

-선수(특-1급) 0 50,000 △50,000

-선수(A-1급) 0 90,000 △90,000

-선수(A-2급) 17,705 84,000 △66,295

○훈련비 0 31,920 △31,920

○대회출전비 0 8,400 △8,400

○전지훈련비 0 16,800 △16,800

○우수선수 영입비 0 100,000 △100,000

○격려금 0 5,400 △5,400

○포상금 0 9,000 △9,000

○국가대표수당 0 3,600 △3,600

○지도자 및 선수 상해 보험료
0 2,500 △2,500

○사회보험 부담금 0 31,320 △31,320

○피복구입비 0 7,200 △7,200

○장비구입비 0 2,000 △2,000

○합숙소 운영비 0 1,956 △1,956

-생활용품(쓰레기봉투, 화장지 등) 구입비
0 1,500 △1,500

-정수기 임차료 0 456 △456

○레슬링 대회 참가 및 결과 현수막 제작비
0 560 △560

각종 체육대회 지원 719,290 591,890 127,400

도 20,000 0 20,000

군 699,290 591,890 107,400

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가 558,390 494,990 63,400

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○2023년 전국(장애인)체전 행사 운영
10,000 0 10,000

307 민간이전 544,400 491,000 53,400

04 민간행사사업보조 544,400 491,000 53,400

○함평천지배 시군 초청 배드민턴대회 지원
0 15,000 △15,000

○도단위 이상 각종 체육대회 개최 및 참가지
원 48,400 40,000 8,400

○함평군수기 전국공무원 야구대회 개최 지
원 30,000 0 30,000

○2023년 전남 여성가족 페스티벌 배드민턴 대
회 개최 지원 30,000 0 30,000

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가(보조) 40,000 0 40,000
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경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 17,704,500원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

10,000,000원

경정 0원

경정 48,400,000원

30,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 각종 체육대회 지원 (단위:천원)

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○2023년 전국(장애인)체전 성화 채화 및 봉송
운영 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○2023년 함평천지배 시군 초청 배드민턴대회
지원 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

군 단위 체육행사 개최 120,900 96,900 24,000

307 민간이전 120,900 96,900 24,000

04 민간행사사업보조 120,900 96,900 24,000

○연합회장기 클럽대항 축구대회 개최 지원
10,000 5,000 5,000

○함평군 바둑협회장배 바둑대회 개최 지원
7,000 5,000 2,000

○협회장기 클럽대항 볼링 대회 지원
10,000 5,000 5,000

○함평군협회장기 군민 당구대회 개최 지원
5,000 3,000 2,000

○함평군협회장기 군민 자전거대회 개최지원
5,000 0 5,000

○골프협회장배 군민 골프대회 개최 지원
25,000 20,000 5,000

학교체육 및 생활체육 육성 730,707 730,394 313

기 283,878 283,878 0

도 18,585 18,585 0

군 428,244 427,931 313

생활체육지도자 육성 지원 75,451 75,108 343

307 민간이전 75,451 75,108 343

02 민간경상사업보조 75,451 75,108 343

○생활체육지도자 정근수당 지원 12,211 11,868 343

-1년 이상 ~ 10년 미만
1,500 1,458 42

-10년 이상
10,711 10,410 301
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20,000,000원

20,000,000원

경정 10,000,000원

경정 7,000,000원

경정 10,000,000원

경정 5,000,000원

5,000,000원

경정 25,000,000원

경정 2,142,200원*7명*2회*5%

경정 2,142,200원*5명*2회*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 학교체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

일반 생활체육지도자 배치지원(활동지원) 184,128 184,143 △15

기 92,064 92,064 0

군 92,064 92,079 △15

307 민간이전 184,128 184,143 △15

기 92,064 92,064 0

군 92,064 92,079 △15

02 민간경상사업보조 184,128 184,143 △15

○일반 생활체육지도자 배치사업 184,128 184,143 △15

-인건비 183,168 183,183 △15

기 91,584 91,584 0

군 91,584 91,599 △15

어르신 생활체육지도자 배치지원(활동지원) 184,128 184,143 △15

기 92,064 92,064 0

군 92,064 92,079 △15

307 민간이전 184,128 184,143 △15

기 92,064 92,064 0

군 92,064 92,079 △15

02 민간경상사업보조 184,128 184,143 △15

○어르신 생활체육지도자 배치사업 184,128 184,143 △15

-인건비 183,168 183,183 △15

기 91,584 91,584 0

군 91,584 91,599 △15

행정운영경비(문화관광체육과)(기타/기타) 50,429 51,929 △1,500

기본경비 22,720 24,220 △1,500

기본경비 22,720 24,220 △1,500

201 일반운영비 17,020 20,020 △3,000

01 사무관리비 17,020 20,020 △3,000

○관서운영 일반운영비
10,200 13,200 △3,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○벽걸이 TV 교체 1,500 0 1,500

재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반) 7,702 0 7,702

보전지출 7,702 0 7,702

국도비 보조금 반환 7,702 0 7,702

802 반환금기타 7,702 0 7,702

01 국고보조금반환금 7,702 0 7,702

○2021년 어르신 생활체육지도자 활동지원사
업 집행잔액 반납 3,789 0 3,789

○2021년 어르신 생활체육지도자 활동지원사
업 발생이자 반납 77 0 77

○2021년 생활체육지도자 활동지원사업 집행
잔액 반납 3,782 0 3,782
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경정 2,544,000원*6명*12월

경정 2,544,000원*6명*12월

경정 50,000원*17명*12월

1,500,000원*1대

3,788,690원

76,720원

3,781,540원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2021년 생활체육지도자 활동지원사업 발생
이자 반납 54 0 54
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53,880원


